
拝啓､早春の候、貴店ますますご発展のこととお喜び申し上げます。平素は恪別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

　私共、NSA大阪支部は、｢アマチュア精神に則り、サーフィンの正しい発展と共に、サーフィ

ンを通じて海への関心を高め、健全な心身の育成をはかり、あわせて国内及び海外のサーファー

との親睦を目的とする｡｣という骨子を活動目標に掲げる日本サーフィン連盟の傘下のもと､現在、

大阪府下加盟店６３店の有志が集まり全国各地で大会やサーフィン認定・海岸清掃など、さまざまな

活動をしております。お蔭様でサーフィンの社会的地位も年々向上して参りました。しかし、逆に

サーフィン人口の増加に伴い各地での事故やトラブルも年々増加しているのも現実です。

　私共は、その原因の一つとして、各サーファーのルール･マナーの解釈の違いとモラルの価値観

の違いがあると考えております。そこで、大阪支部では、各地から寄せられた諸問題とその問題

に対する見解を支部でまとめて、登録して頂いた加盟各店に随時送付させて頂きルール・マナー

の向上とモラルの徹底に役立てたいと考えております。今後、全てのサーファーが気持ちよくサ

ーフィン出来る様、皆様のご理解、ご協力の程宜しくお願い致します。

自然の作り出す波に乗ると言う単純で原始的なこの遊び文化を次世代の健全発展の為にも役立

てたいと願っております。

又、スポーツとしてのサーフィンを通じて学ぶ事も多々ある様に感じております。大会受付は

運営加盟店のみとなりますが、支部会議や大会・認定テスト・クリンビーチ活動などの行事案内

告知は協力加盟店様へも送付いたします。ご協力頂ける方は、支部長まで連絡願います。

新規入会金・年間協力費

＊大会エントリー受付をご希望の方は運営加盟店登録をして頂けますようお願い致します。

＊全てのサーファーが気持ちよくサーフィンできるようご協力をお願い致します。

サーフショップ及びサーフィン関連用品販売店御中

ＮＳＡ大阪支部

支部長　谷口　FAX 072-320-1390 

携帯 080-1437-1156

加盟店登録のご案内

MAIL info@nsa-osaka.com

敬具

2018年4月1日

年間協力費新規入会費登録資格

¥15,000 ¥10,000

¥0 ¥5,000

運営加盟店

協力加盟店

1.ｻｰﾌｧｰのﾙｰﾙ･ﾏﾅｰの向上とﾓﾗﾙの徹底に努力する。

2.ｸﾗﾌﾞ内に招集可能なNSA公認ｼﾞｬｯｼﾞが在籍、

  もしくは支部主催の全ての行事に運営参加する。

1.ｻｰﾌｧｰのﾙｰﾙ･ﾏﾅｰの向上とﾓﾗﾙの徹底に努力する。


